
                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 496-2015-520203 
                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Lukavec u Pacova 

 

1 

 

  

Dodatek č. 8 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 496-2015-520203 – KoPÚ Lukavec u Pacova 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi smluvními stranami 
 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxx  
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 

 

Zhotovitel: Sdružení společností TRAVAL s.r.o. a GEFOS a.s.    

 (firma GEFOS a.s. se transformovala na firmu TKP geo s.r.o., 
 na základě výpisu z obchodního rejstříku) 

Společnost 1: TRAVAL, s.r.o. 
sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  
zastoupený: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx  
E-mail: xxx 
ID DS: 6v9764u  
Bankovní spojení: Oberbank AG České Budějovice   
Číslo účtu: 7000017576/8040   
IČ: 260 85 518   
DIČ: CZ26085518   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 

 

Společnost 2: TKP geo s.r.o. 
sídlo: Plánská 1854/6, České Budějovice 7, 370 07 České 
 Budějovice  
zastoupený: Ing. Robertem Šinknerem, MBA,  jednatel  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx  
E-mail: xxx 
ID DS: u7n38kc  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.   
Číslo účtu: 244858097/0300  
IČ: 241 34 295 
DIČ: CZ24134295  

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 496-2015-520203 
                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Lukavec u Pacova 

 

2 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 25734 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 8 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu etapy 3.2.2. – Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona a s tím související posun termínu etapy 3.2.3. – 
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků. 
 

Z projednání návrhu nového uspořádání pozemků v samotném závěru etapy vyplynula potřeba změny – 
aktualizace plánu společných zařízení (PSZ), a to konkrétně u prioritního opatření k ochraně a tvorbě životního 
prostředí v podobě krajinotvorných tůní v lokalitě Ve Strži. Na základě požadavku zastupitele obce a sboru 
zástupců vlastníků vznikla potřeba najít jinou vhodnou lokalitu k vytvoření opatření stejného charakteru a rázu jako 
stávající projekt tůní Ve Strži. S aktualizací PSZ je zapotřebí prokazatelně seznámit dotčené orgány státní správy 
včetně specializovaných organizačních složek státu, jež měly zásadní vliv na podobu stávajícího návrhu PSZ. 
Z tohoto důvodu je nutno přistoupit k posunu termínu etapy 3.2.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 
 
S tím souvisí posun termínu odevzdání následné etapy 3.2.3. – Předložení kompletní dokumentace nového 
uspořádání pozemků.  
 
Termín odevzdání etapy 3.2.2. se posouvá z původně předpokládaného 31. 5. 2019 na termín 30. 9. 2019.  
Termín odevzdání etapy 3.2.3. se posouvá z původně předpokládaného 30. 9. 2019 na termín 31. 1. 2020. 
 
Článek druhý: 
 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8 k uzavřené smlouvě o dílo je Příloha č. 1 - Položkový výkaz činností, kde 
jsou rekapitulovány změny vyplývající z tohoto dodatku a zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 až 7 smlouvy 
o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 496-2015-520203 nemění. 
 
Článek třetí: 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 
6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek 
nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
 
  
V Jihlavě dne 29.5.2019                            V Českých Budějovicích dne 28.5.2019 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.  Ing. Vendula Valentová    
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina                   jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o., 
Státního pozemkového úřadu     zástupce Sdružení společností 

TRAVAL s.r.o. a TKP geo s.r.o. 
Příloha: 1. Položkový výkaz činností 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 8 - KoPÚ Lukavec u Pacova

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 19 500 9 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 9 1 000 9 000

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 835 400 334 000 31.5.2016

Rozbor současného stavu - celá výměra k.ú.                 ha 1 065 200 213 000 31.5.2016

Vodohospodářská studie - celá výměra k.ú. ha 1 065 100 106 500 31.5.2016

3.1.4.a)

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků 

na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 305 800 244 000 15.11.2016

3.1.4.b) Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 100 bm 2 800 1 600 31.05.2018

3.1.4.c)
Upřesnění obvodu KoPÚ z důvodu změny přeložky 

silnice II/128
100 bm 2 800 1 600 31.05.2018

3.1.5.
Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně 

nároků vlastníků pro upřesnění grafického přídělu
ha 0 200 0 ..

3.1.6.
Upřesnění grafického přídělového plánu pro vydání 

rozhodnutí o určení hranic přídělových pozemků
ha 0 200 0 ..

3.1.7. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 815 450 366 750 28.4.2017

1 285 950

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 957 350 334 950 30.3.2018

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 277 400 110 800

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
 ha 14 400 5 600

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                            
ha 35 300 10 500

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                     
100 bm 120 300 36 000

3.2.1.4.
Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
100 bm 38 300 11 400

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 815 500 407 500 30.9.2019

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 3+1příl. 3 000 9 000 31.1.2020

925 750   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

30.11.20153.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.7.) bez DPH v Kč

3.1.3.

30.3.2018



3.3 Mapové dílo ha 815 200 163 000 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

163 000

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 500 300 150 000

nejpozději do 

konce roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
150 000

1 285 950 Kč

925 750 Kč

163 000 Kč

150 000 Kč

2 524 700 Kč

530 187 Kč

3 054 887 Kč

…………………………..………………………… ……………………………………...…………………………….

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. - ředitelka                                                                      

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Ing. Vendula Valentová - jednatelka TRAVAL, s.r.o.                      

zástupce Sdružení společností TRAVAL s.r.o. a TKP geo s.r.o.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.7.) bez DPH v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Jihlavě dne 29.5.2019     

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

 V Českých Budějovicích dne 28.5.2019

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


